
PKS Piła Sp. z o.o.

ul. Przemy słowa 23

64-920 Piła

Rozkład wa żny od 01.09.2021
Nazwa linii: MIE ŚCISKO - ŻABICZYN - MIEŚCISKO
Numer linii: 67306

PIŁA

1235

S

PIŁA

1236

S

Km

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki

PIŁA

1237

S

13:10 15:00 0,0 o MIEŚCISKO ul. W ągrowiecka, Szkoła p 08:00

13:18 15:08 5,0 ZAKRZEWO 07:50

13:23 15:13 7,0 MIRKOWICZKI 07:46

13:30 15:20 10,0 ŻABICZYN wieś 07:39

13:33 15:23 11,0 ŻABICZYN HUBY 07:35

13:38 15:28 13,0 MIRKOWICE 07:30

13:42 15:32 15,0 ŻABICZYN HUBY |

13:45 15:35 16,0 ŻABICZYN wieś |

13:47 15:37 17,0 ZAKRZEWO |

13:55 15:45 22,0 p MIEŚCISKO ul. W ągrowiecka, Szkoła o 07:15

Oznaczenia : 
S - kursuje w  dni nauki szkolnej



PKS Piła Sp. z o.o.

ul. Przemy słowa 23

64-920 Piła

Rozkład wa żny od 01.09.2021
Nazwa linii: MIE ŚCISKO - GOŁASZEWO - MIEŚCISKO
Numer linii: 67307

PIŁA

1238

S

PIŁA

1239

S

PIŁA

1240

S

Km

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki

07:40 12:45 14:40 0,0 o MIEŚCISKO ul. W ągrowiecka, Szkoła p

07:42 12:47 14:42 1,0 WIELA

07:45 12:50 14:45 4,0 GORZEWO nż

07:50 12:55 14:50 8,0 GOŁASZEWO

07:55 13:00 14:55 12,0 GORZEWO nż

07:58 13:03 14:58 15,0 WIELA

08:00 13:05 15:00 16,0 p MIEŚCISKO ul. W ągrowiecka, Szkoła o

Oznaczenia : 
S - kursuje w  dni nauki szkolnej



PKS Piła Sp. z o.o.

ul. Przemy słowa 23

64-920 Piła

Rozkład wa żny od 01.09.2021
Nazwa linii: MIE ŚCISKO - ZBIETKA - MIEŚCISKO
Numer linii: 67308

PIŁA

1241

S

PIŁA

1242

S

Km

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki

07:45 12:45 0,0 o MIEŚCISKO ul. W ągrowiecka, Szkoła p

07:46 12:46 1,0 MIEŚCISKO, ul. Ruda

07:48 12:48 2,0 ZBIETKA III

07:50 12:50 3,0 ZBIETKA II

07:52 12:52 4,0 ZBIETKA WIEŚ

07:54 12:54 5,0 ZBIETKA II

07:56 12:56 6,0 ZBIETKA III

07:58 12:58 7,0 MIEŚCISKO, ul. Ruda

08:00 13:00 8,0 p MIEŚCISKO ul. W ągrowiecka, Szkoła o

Oznaczenia : 
S - kursuje w  dni nauki szkolnej



PKS Piła Sp. z o.o.

ul. Przemy słowa 23

64-920 Piła

Rozkład wa żny od 01.09.2021
Nazwa linii: MIE ŚCISKO - PODLESIE WYSOKIE - MIEŚCISKO
Numer linii: 67309

PIŁA

1243

S

Km

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki

PIŁA

1244

S

07:00 0,0 o MIEŚCISKO ul. W ągrowiecka, Szkoła p 12:45

07:02 1,0 MIEŚCISKO, ul. Ruda 12:42

07:05 3,0 PODLESIE KOŚCIELNE 12:37

07:08 5,0 SARBIA NŻ 12:32

07:11 6,0 SARBIA 12:29

07:16 7,0 PODLESIE WYSOKIE NŻ 12:26

07:18 8,0 PODLESIE WYSOKIE 12:23

07:20 9,0 POPOWO KOŚCIELNE, CENTRUM WSI 12:20

07:25 10,0 POPOWO KOŚCIELNE 12:18

07:30 11,0 POPOWO HUBY nż 12:16

07:35 13,0 PODLESIE KOŚCIELNE 12:15

07:40 15,0 MIEŚCISKO, ul. Ruda 12:12

07:45 16,0 p MIEŚCISKO ul. W ągrowiecka, Szkoła o 12:10

Oznaczenia : 
S - kursuje w  dni nauki szkolnej



PKS Piła Sp. z o.o.

ul. Przemy słowa 23

64-920 Piła

Rozkład wa żny od 01.09.2021
Nazwa linii: MIE ŚCISKO - JAROSZEWO - KŁODZIN - MIEŚCISKO
Numer linii: 67310

PIŁA

1246

S

PIŁA

1245

S

Km

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki

06:35 12:50 0,0 o MIEŚCISKO ul. W ągrowiecka, Szkoła p

| 12:55 3,0 MIŁOSŁAWICE NŻ

| 12:58 5,0 MIŁOSŁAWICE

06:45 13:01 7,0 STRZESZKOWO

| 13:04 9,0 MIŁOSŁAWICE

| 13:06 10,0 JAWORÓWKO NŻ

| 13:08 11,0 KŁODZIN NŻ

< 13:10 12,0 JAROSZEWO PIERWSZE

< 13:11 13,0 JAROSZEWO PIERWSZE k. Kościoła

< 13:12 14,0 JAROSZEWO PIERWSZE

< 13:19 18,0 JAROSZEWO DRUGIE

< 13:21 19,0 PLĄSKOWO

< 13:22 20,0 JAROSZEWO DRUGIE

| 13:25 22,0 KŁODZIN NŻ

| 13:28 24,0 KŁODZIN I

| 13:31 26,0 KŁODZIN II

06:55 13:33 27,0 KŁODZIN

06:57 13:35 28,0 KŁODZIN II

07:01 13:39 30,0 KŁODZIN I

07:05 13:43 32,0 KŁODZIN NŻ

07:07 13:45 33,0 JAWORÓWKO NŻ

07:09 13:47 34,0 MIŁOSŁAWICE

07:11 13:50 36,0 MIŁOSŁAWICE NŻ

07:15 13:55 39,0 p MIEŚCISKO ul. W ągrowiecka, Szkoła o

Oznaczenia : 
S - kursuje w  dni nauki szkolnej



PKS Piła Sp. z o.o.

ul. Przemy słowa 23

64-920 Piła

Rozkład wa żny od 01.09.2021
Nazwa linii: MIE ŚCISKO - PODLESIE WYSOKIE - NIEŚWIASTOWICE - MIEŚCISKO
Numer linii: 67311

PIŁA

1248

S

Km

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki

PIŁA

1249

S

13:10 0,0 o MIEŚCISKO ul. W ągrowiecka, Szkoła p 06:55

13:12 1,0 MIEŚCISKO, ul. Ruda <

13:15 3,0 PODLESIE KOŚCIELNE <

13:17 5,0 POPOWO HUBY nż <

13:20 6,0 POPOWO KOŚCIELNE <

13:22 7,0 POPOWO KOŚCIELNE, CENTRUM WSI <

13:24 8,0 PODLESIE WYSOKIE <

13:27 9,0 PODLESIE WYSOKIE NŻ <

13:29 10,0 SARBIA <

13:30 11,0 SARBIA NŻ <

13:37 15,0 POPOWO KOŚCIELNE OS. PIASTOWSKIE <

13:42 17,0 BUDZIEJEWO 06:50

13:47 20,0 NIEŚWIASTOWICE 06:45

13:52 23,0 BUDZIEJEWO 06:40

13:57 25,0 p MIEŚCISKO ul. W ągrowiecka, Szkoła o 06:35

Oznaczenia : 
S - kursuje w  dni nauki szkolnej



PKS Piła Sp. z o.o.

ul. Przemy słowa 23

64-920 Piła

Rozkład wa żny od 01.09.2021
Nazwa linii: MIE ŚCISKO - POPOWO KOŚCIELNE - JAROSZEWO - MIEŚCISKO
Numer linii: 67312

PIŁA

1250

S

Km

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki

14:40 0,0 o MIEŚCISKO ul. W ągrowiecka, Szkoła p

14:42 1,0 MIEŚCISKO, ul. Ruda

14:44 2,0 ZBIETKA III

14:46 3,0 ZBIETKA II

14:48 4,0 ZBIETKA WIEŚ

14:50 5,0 ZBIETKA II

14:52 6,0 ZBIETKA III

14:54 7,0 MIEŚCISKO, ul. Ruda

14:57 9,0 PODLESIE KOŚCIELNE

14:59 10,0 POPOWO HUBY nż

15:01 11,0 POPOWO KOŚCIELNE

15:03 12,0 POPOWO KOŚCIELNE, CENTRUM WSI

15:07 13,0 POPOWO KOŚCIELNE OS. PIASTOWSKIE

15:10 15,0 BUDZIEJEWO

15:15 18,0 NIEŚWIASTOWICE

15:21 22,0 JAWORÓWKO NŻ

15:24 23,0 KŁODZIN NŻ

15:26 24,0 JAROSZEWO PIERWSZE

15:28 25,0 JAROSZEWO PIERWSZE k. Kościoła

15:30 26,0 JAROSZEWO PIERWSZE

15:32 27,0 KŁODZIN NŻ

15:34 28,0 JAWORÓWKO NŻ

15:39 31,0 STRZESZKOWO

15:42 33,0 MIŁOSŁAWICE

15:45 35,0 MIŁOSŁAWICE NŻ

15:50 38,0 p MIEŚCISKO ul. W ągrowiecka, Szkoła o

Oznaczenia : 
S - kursuje w  dni nauki szkolnej



PKS Piła Sp. z o.o.

ul. Przemy słowa 23

64-920 Piła

Rozkład wa żny od 01.09.2021
Nazwa linii: MIE ŚCISKO - POPOWO KOŚCIELNE - KŁODZIN - MIEŚCISKO
Numer linii: 67313

PIŁA

1252

S

Km

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki

14:40 0,0 o MIEŚCISKO ul. W ągrowiecka, Szkoła p

14:42 1,0 MIEŚCISKO, ul. Ruda

14:44 3,0 PODLESIE KOŚCIELNE

14:47 5,0 POPOWO HUBY nż

14:48 6,0 POPOWO KOŚCIELNE

14:50 7,0 p POPOWO KOŚCIELNE, CENTRUM WSI o

14:55 7,0 o POPOWO KOŚCIELNE, CENTRUM WSI p

14:57 8,0 PODLESIE WYSOKIE

14:59 9,0 PODLESIE WYSOKIE NŻ

15:01 10,0 SARBIA

15:02 11,0 SARBIA NŻ

15:05 13,0 PODLESIE KOŚCIELNE

15:08 15,0 POPOWO HUBY nż

15:09 16,0 POPOWO KOŚCIELNE

15:10 17,0 POPOWO KOŚCIELNE, CENTRUM WSI

15:20 23,0 PLĄSKOWO

15:23 24,0 JAROSZEWO DRUGIE

15:27 26,0 KŁODZIN NŻ

15:31 28,0 KŁODZIN I

15:35 30,0 KŁODZIN II

15:37 31,0 KŁODZIN

15:39 32,0 KŁODZIN II

15:43 34,0 KŁODZIN I

15:47 36,0 KŁODZIN NŻ

15:49 37,0 JAWORÓWKO NŻ

15:51 38,0 MIŁOSŁAWICE

15:55 40,0 MIŁOSŁAWICE NŻ

16:00 43,0 p MIEŚCISKO ul. W ągrowiecka, Szkoła o

Oznaczenia : 
S - kursuje w  dni nauki szkolnej



PKS Piła Sp. z o.o.

ul. Przemy słowa 23

64-920 Piła

Rozkład wa żny od 01.09.2021
Nazwa linii: MIE ŚCISKO - PLĄSKOWO - MIEŚCISKO
Numer linii: 67314

PIŁA

1253

S

Km

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki

06:40 0,0 o MIEŚCISKO ul. W ągrowiecka, Szkoła p

06:55 9,0 JAROSZEWO PIERWSZE k. Kościoła

06:58 10,0 JAROSZEWO PIERWSZE

07:06 14,0 JAROSZEWO DRUGIE

07:10 15,0 PLĄSKOWO

07:20 21,0 POPOWO KOŚCIELNE, CENTRUM WSI

07:24 22,0 POPOWO KOŚCIELNE OS. PIASTOWSKIE

07:29 24,0 BUDZIEJEWO

07:35 27,0 p MIEŚCISKO ul. W ągrowiecka, Szkoła o

Oznaczenia : 
S - kursuje w  dni nauki szkolnej


